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Baikadent Afto-stop, spray, 30 ml
 

Cena: 12,28 zł

Opis słownikowy

Marka Baikadent

Postać spray

Producent Herbapol Wrocław

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Olejek miętowy, Srebro, Złoto

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Baikadent Afto-stop, spray, 30 ml

Spray Baikadent Afto-stop to wyrób medyczny do stosowania w przypadku zmian zapalnych w obrębie jamy ustnej. Preparat działa
łagodząco, nawilża błonę śluzową oraz tworzy na jej powierzchni film ochronny. Wygodna forma płynu z atomizerem ułatwia
stosowanie.

Skład Baikadent Afto-stop, spray, 30 ml

Woda demineralizowana, glicerol, nanosrebro, nanomiedź, nanozłoto, olejek z mięty pieprzowej, polisorbat 20, olejek z pestek winogron,
benzoesan sodu, sorbinian potasu.

Działanie Baikadent Afto-stop, spray, 30 ml

Baikadent Afto-stop Spray na zmiany w jamie ustnej łagodzi bolesne zmiany związane z występowaniem aft i pleśniawek.

Wspomaga proces gojenia uszkodzonych tkanek,
wspomaga także gojenie zmian spowodowanych noszeniem aparatów ortodontycznych lub protez zębowych,
nanocząsteczki srebra, złota i miedzi hamują namnażanie się bakterii, wirusów oraz grzybów,
wygodna forma płynu z atomizerem.
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Wskazania Baikadent Afto-stop, spray, 30 ml

Wspomagająco podczas łagodzenia dolegliwości bólowych wywołanych przez niewielkie zmiany w jamie ustnej, takie jak:

aftowe zapalenia jamy ustnej,
owrzodzenia aftowe,
zmiany wywołane noszeniem aparatu ortodontycznego,
niewłaściwie dopasowane protezy.

Dawkowanie Baikadent Afto-stop, spray, 30 ml

Przed pierwszym użyciem energicznie wstrząśnij butelką, a następnie kilkakrotnie naciśnij dozownik, aby wypełnić go płynem.
Skieruj aplikator na zmianę w jamie ustnej i, naciskając, rozpyl 3 razy lub tyle, ile jest potrzeba, aby pokryć zmianę.
Dla lepszego rezultatu nie jedz i nie pij przez godzinę po zastosowaniu sprayu.
Zaleca się stosować spray Afto-stop 3 do 4 razy dziennie lub częściej w razie potrzeby.

Przeciwwskazania Baikadent Afto-stop, spray, 30 ml

Nie należy stosować sprayu Baikadent Afto-stop w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować u osób ze stwierdzoną alergią na srebro metaliczne.
W przypadku ciąży lub karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy poradzić się lekarza.

Informacje dodatkowe Baikadent Afto-stop, spray, 30 ml

Unikać kontaktu z oczami.
W razie wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości zaprzestać stosowania.
Nie należy używać po upływie terminu ważności.
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